
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Roma 
3° Unità Operativa – Scuola secondaria di 1 °e 2° grado 

Viale Giorgio Ribotta, n.41 – 00144  Roma -Tel. 0677392470 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato 

con D.L.vo 16 aprile 1994 n.297; 
 

VISTO il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° 
biennio economico 2006/2007; 
 

VISTO il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il 
biennio economico 2008/09, sottoscritto il 23/01/09; 
 

VISTA 
 
 

l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del personale docente per l’a.s. 2017/2018, sottoscritto il 21/6/2017; 

 
VISTE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle assegnazioni provvisorie 

interprovinciali; 
 

VISTO il Decreto prot. n.19033 del 31/08/2017 sulle assegnazioni provvisorie 
interprovinciali concesse nella Provincia di Roma per l’a.s. 2017/2018; 
 

 
TENUTO 
CONTO 
 
 
 
 
 

 
della sopravvenuta rinuncia della docente della scuola secondaria di secondo 
grado, Prof.ssa Marasco Maria all’assegnazione provvisoria interprovinciale 
concessale, per la classe concorsuale A022, presso l’I.C. “Alfieri – Lante della 
Rovere”, codice meccanografico RMMM8BL012 
 
 
 
 
 

DECRETA 
 

A rettifica del precedente Decreto prot. n.19033 del 31/08/2017, per la docente di ruolo della Scuola 
Secondaria di secondo grado, Prof.ssa Marasco Maria, nata a Crotone il 04.12.1972, come da sua 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0021382.21-09-2017



istanza, l’assegnazione provvisoria interprovinciale, per la  classe di concorso A022, presso l’I.C. 
“Alfieri – Lante della Rovere”, codice meccanografico RMMM8BL012, è annullata. 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

   Rosalia Spallino 
(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                             dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 

 
 
 

• Al Dirigente scolastico interessato 
• Alla docente 
• All’Ambito territoriale provinciale di Cosenza 
• All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet 
 
 
 


